
ЭТП Сбербанк-ACT [#F4] 18:08:09
28 .11.2014 10:06:33 Покидько Сергей Николаевич ИНН: 2540016993 | Выйти

СБЕРБАНК ACT ЭЛЕКТРОННАЯ ТОРГОВАЯ ПЛОЩАДКА
А втом а ти зи р ова нна я  систем а  тор гов

Главная Аукционы Личный кабинет Документы ЭДО Контракты О компании Обучение

Вернуться

Общая информация по контракту

СВЕДЕНИЯ ОБ ЭЛЕКТРОННОМ АУКЦИОНЕ

№ Извещения №0320200009214000257

Способ определения поставщика Электронный аукцион (44-ФЗ)
(подрядчика, исполнителя)

Начальная максимальная цена 6598469.00 RUB

Наименование объекта закупки Капитальный ремонт здания по адресу: о. Русский, б. Боярин, 1

СВЕДЕНИЯ О ЗАКАЗЧИКЕ

Наименование заказчика государственное бюджетное учреждение "Хозяйственное управление администрации края"

Адрес местонахождения 690110, Приморский край, Приморский край, Владивосток г, ул.Алеутская, д. 16 - -

Заказчика

ПРЕТЕНДЕНТ НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНТРАКТА

Наименование Участника 

ИНН

СВЕДЕНИЯ О КОНТРАКТЕ

Идентификационный номер 
контракта

Цена контракта

Текущий статус контракта

Текущий регламентированный 
срок

Состояние карточки контракта

Сведения о приостановлении 
аукциона

События в хронологическом порядке

Событие

Перейти к предыдущей карточке контракта 

Формирование карточки контракта 

Направление проекта контракта участнику 

Подписание проекта контракта участником 

Направление подписанного проекта контракта заказчику 

Подписание проекта контракта заказчиком

Общество с ограниченной ответственностью "Град М" 

2536157166

0320200009214000257-0157418-02

6598469.00 RUB (контракт)

Контракт заключен 

28.11.2014

не активна

Регламентированный срок

24.11.2014 23:59 23:59 

23:59

01.12.2014 23:59 23:59

25.11.2014 23:59 23:59

28.11.2014 23:59 23:59

Фактический срок

24.11.2014 09:41

25.11.2014 02:10

25.11.2014 04:20

25.11.2014 04:21

28.11.2014 10:06

Доступные действия

Регламентированный срок

Файлы контракта

Тип файла

Файл проекта

Файл обеспечения

Доступные действия

ж! Расторгнуть контракт

договор Град М.гаг 

платежное поручение №11.pdf

Телефоны: (495) 737-29-97. (495) 787-29-99 
Адрес: 101000, г. Москва, Милютинский пер... дом 10. стр. 4

ф ЗАО «Сбербанк - ACT»
(Закрытое акционерное общество «Сбербанк • Автоматизированная система торгов*}

Документ

Просмотр

Просмотр

Просмотр

Просмотр

Просмотр

1 28.11.2014 http://sberbank-ast.ru/tradezone/Cust.

http://sberbank-ast.ru/tradezone/Cust

